

Zpráva o plnění integrované strategie

Identifikace operace

Číslo zprávy	CLLD_16_01_062_04
Integrovaná strategie	Integrovaná strategie CLLD 2020 je blízko pro území MAS NAD ORLICÍ
Nositel	NAD ORLICÍ, o.p.s.
Sledované období od	1. 7. 2018 0:00:00
Sledované období do	31. 12. 2018 23:59:59
Stav	Schválena MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno	Martina
Příjmení	Lorencová
Mobil	733351657
Telefon	733351657
Email	martina.lorencova@nadorlici.cz

Strategie

Popis integrovaného nástroje.	Díky schválení stěžejního dokumentu Strategie CLLD dne 13.4.2017 mohla být zahájena příprava prvních výzev z Programu rozvoje venkova, Operačního programu Zaměstannost a Integrovaného regionálního operačního programu. Strategie je založena na 3 klíčových oblastech: IDENTITA - Posílení identity regionu a obyvatel, jejich komunikace a vzdělanosti. Rozvoj identifikace lidí s regionem a jeho hodnotami, bezpečné zakotvení v místě a komunitě. Posilování tradic, místních produktů, posilování vzdělanosti a bohaté škály příležitostí k aktivnímu životu v příjemném prostředí obce a krajiny, nárůst kulturní identifikace a kulturních aktivit v regionu. Aktivní tvorba kvality života v obci, ve formě pozitivní identity obcí, využití místních hodnot a všestranného kulturního i přírodního dědictví, otevírání se novým a neotřelým přístupům a formám v krajinotvorbě, architektuře, komunitním životě, kultuře. SAMOSTATNOST - Udržitelné využívání zdrojů pro rozvoj samostatnosti regionu a v regionu. Udržitelné a vyvážené využívání materiálních, přírodních, lidských, prostorových i ekonomických hodnot a zdrojů pro posilování odpovědnosti za okolí i sebe sama. Podpora aktivních lidí, rozvoj kreativity, nápaditosti a samostatného konání ve vzdělávání, podnikání, zaměstnávání i komunitním životě a zdravém životním stylu. Posilování ekonomické bezpečnosti a vazeb na spolehlivé místní zdroje potravin a služeb. Rozvoj spolupráce a společného řešení problémů. SPOLUPRÁCE - Rozvoj spolupráce a hledání společných řešení Společná identifikace problémů komunitními metodami, rozhodování o řešení a zapojování různých aktérů. Bezpečné a zdravé komunity. Rozvoj spolupráce uvnitř regionu i navenek. Realizaci Strategie zajišťuje Kancelář MAS v čele s vedoucím pracovníkem pro realizaci SCLLD a dále Programové manažerky.
---	---

Přehled vyhlášených výzev	Během 4. monitorovacího období byly vyhlášeny 2 výzvy PRV, 5 výzev IROP a 3 výzvy OP ZAM. : Program rozvoje venkova: 4. výzva nebyla schválena ŘO ? překročení limitu na Fichi 5. výzva PRV: 19.7.2018 ? 17.8.2018 alokace na výzvu 6 237 200,- Kč přijaty 3 projektů, podpořeny 3 projekty ve výši 1 470 460,-Kč. IROP: 10. výzva: 2.11..2018 ? 16.1.2019 IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání II. alokace: 1 mil. stav k 31.12.2018, přijat 1 projekt, příjem projektů trvá 11. výzva: 2.11.2018 - 27.6.2018 IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách III. alokace: 8 mil., přijato 5 projektů, v celkové alokaci: 5, 838 mil. stav k 31.12.2018, projekty zahájena kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti 12. výzva: 14. 12. 2018 od 8 h. do 28. 2. 2019 IROP 4 - Komunitní centra II alokace: 6 mil. stav k 31.12.2018, příjem projektů trvá 13. výzva: 14. 12. 2018 od 8 h. do 7.3 2019 IROP 5 - Kvalitní sociální služby II alokace: 4 mil., stav k 31.12.2018, příjem projektů trvá V rámci Operačního programu Zaměstnanost nebyla vyhlášena žádná výzva. Dále probíhaly přípravy dalších výzev ve všech operačních programech.
---	--

Informace o věcném pokroku v realizaci integrované strategie	Za sledované období došlo k částečnému pokroku v realizaci strategie, k 31.12.2018 bylo zrealizováno 16 projektů/2 projekty OP Z v plné realizaci Od zahájení realizace strategie bylo vyhlášeno 22. výzev podporující následující opatření: Počty uvedených projektů ? projekty ve fázi ve schválených MAS 1.1. Zvýšení aktivity a otevřenosti místní samosprávy IROP - IROP 9 Dokumenty územního rozvoje - 1 projekt 2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb - výzva IROP IROP - IROP 4 - Komunitní centra - 1 projekt IROP - IROP 3 - Kvalitní sociální služby - 2 projekty 2.2. Zvýšení kvality, diverzifikace a modernizace ve vzdělávání IROP - IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách - 5 projektů IROP - IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu - 3 projekty, z toho 2 zrealizovány 3.1. Zvýšení ekonomické samostatnosti obyvatel, spolupráce a nových forem podnikání PRV - Fiche 2 - PRV 2 - Podpora místního zemědělství - 15 projektů, z toho 9 zrealizovaných PRV - Fiche 5 - PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky - 3 projekty, z toho 2 zrealizované PRV - Fiche 7 - PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva - 3 projekty PRV - Fiche 8 - PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli - 1 projekt 3.2. Rozvoj různých forem zaměstnání a kvalifikace obyvatel IROP - IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách - 5 projektů IROP - IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu - 3 projekty, z toho 2 zrealizovány OP Z - OP Z 2 - Zaměstnanost - 1 projekt, projekt v plné realizaci OP Z - OP Z 4 - Prorodinná opatření - 1 projekt, projekt v plné realizaci 3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing PRV - Fiche 3 - PRV 3 - Rozvoj místní produkce - 4 projekty, z toho 2 zrealizované PRV - Fiche 2 - PRV 2 - Podpora místního zemědělství - 15 projektů, z toho 9 zrealizovaných PRV - Fiche 5 - PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky - 3 projekty, z toho 2 zrealizované PRV - Fiche 7 - PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva - 3 projekty PRV - Fiche 8 - PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli - 1 projekt 3.4. Rozvoj šetrného a místně orientovaného cestovního ruchu a podnikání, zvýšení kapacit pro cestovní ruch v regionu PRV - Fiche 2 - PRV 2 - Podpora místního zemědělství - 15 projektů, z toho 9 zrealizovaných
--	--

	PRV - Fiche 5 - PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky - 3 projekty, z toho 2 zrealizované 4.2. Zlepšení využití krajiny a kulturního dědictví pro aktivní život obyvatel PRV - Fiche 6 - PRV 6 - Les pro odpočinek - 4 projekty, z toho 1 zrealizovaný 4.3. Zlepšení udržitelnosti a bezpečnosti místní dopravy a dostupnosti IROP - IROP 1 - Bezpečná cesta do školy i do práce 4.4. Péče o rozmanitost a stabilitu krajiny PRV - Fiche 6 - PRV 6 - Les pro odpočinek - 4 projekty, z toho 1 zrealizovaný IROP - IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje - 1 projekt
Informace o pokroku v realizaci klíčových intervencí	MAS realizaci klíčových projektů neplánuje.

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických efektech na úrovni opatření resp. podopatření strategie	2 projekty se synergickým efektem jsou podány v oblasti sociálních služeb - chráněnné dílny, kdy si žadatel podal v monitorovacím období projekt v OP Z a IROP. Dále konzultujeme projekt v oblasti sociálního podnikání, kdy žadatelé planují projekt podat také v IROPu a OP Z.
Informace o podaných/ schválených změnách integrované strategie	Ve sledovaném období nebyla podána změna strategie.
Opatření při neplnění uložených povinností nositelem	Žádné opatření nám nebyla udělena
Informace o problémech, které se vyskytly v realizaci integrované strategie v průběhu období, za které je tato zpráva vykazována a přijatá opatření	V současné době se potýká spíše s drobnými problémy: Díky komunálním volbám se snížil počet projektů podávaných obcemi. IROP: stále řešíme omezení malých škol jsou, které limitovány bezbariérovostí učeben a WC PRV - nemožnost přesunování částek ve finančním plánu do konce roku 2018, dlouhé čekání na schválení Fichí OP Z - bez problémů

Informace o potenciálních rizicích realizace integrované strategie a opatření k jejich eliminaci	nenaplnění milníků - MAS předpokládá, že nenaplní milník v IROP a PRV IROP- žadatelé podpořených projektů s realizací vyčkávají na závěrečné ověření CRR, zpožďuje se realizace projektů a čerpání finančního plánu PRV - zde předpokládáme naplnění alokace cca na 40%
Popis aktivit vyplývajících z evaluačního plánu DoP	V daném období nebyly realizovány žádné evaluační aktivity. MAS průběžně sleduje čerpání jednotlivých Fichíúopatření, plnění indikátoru a finančního plánu.
Doplňující informace	Není relevantní.
Shrnutí pro veřejnost	Veřejnost získá podrobné a aktuální informace k výzvám, činnosti MAS na www.nadorlici.cz a https://www.facebook.com/MASNADORLICI. V daném období MAS vyhlásila následující výzvy: - 1 výzvu z Programu rozvoje venkova a - 4 výzvy v IROP, největší zájem byl o výzvu Kvalitní vzdělávání na školách, kde bylo podáno 5 projektů. K 31.12.2018 bylo zrealizováno již 16 investičních projektů a 2 projekty z OP Zaměstnanost jsou v realizaci. MAS dále poskytuje 18 ZŠ, MŠ, DDM a ZUŠ v regionu animační podporu při realizaci tzv. "Šablon".

Horizontální principy

Horizontální principy	Rovné příležitosti Žádné z opatření FICHE nepřipouští diskriminaci jakékoli skupiny obyvatel. Posuzováním jsou dotčeny jen záměry a projekty, právnické a fyzické osoby z pohledu projektu, nikoliv osoby a jejich příslušnost ke skupinám obyvatel. Pokud by se takové kritérium nebo přístup vyskytlo, nemůže být uplatněno. Naopak ve vzdělávání, zaměstnanosti, podnikání jsou pozitivně podporována řešení a záměry, které projektem vyřeší stávající problémy vytvářející diskriminační podmínky, nebo projekty odstraňující diskriminační stav či aktivně začleňující diskriminované skupiny obyvatel (sociálně, etnicky, vzděláním, věkem?). Tento princip je naplňován především v IROPu - Opatření Kvalitní sociální služby, vzdělávání v regionu. Udržitelný rozvoj U Naplňování tohoto principu je podpořeno např. preferenčními kritérii v PRV. Rovné příležitosti mužů a žen SCLLD se specificky zaměřuje na rovné příležitosti pohlaví jen okrajově, spíše neutrálně. Problémy regionu nevykazují (až na otázky zaměstnanosti a podpory lídrů) významné potřeby zaměřené se na vyrovnání příležitostí. Pozitivní vliv na tento princip mají především projekty v rámci Operačního programu Zaměstnanost - opatření Zaměstnanost a Prorodinné aktivity.
------------------------------	--

Financování dle specifických cílů

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Prioritní osa	Investiční priorita	Specifický cíl
1	1.1. Zvýšení aktivity a otevřenosti místní samosprávy	PRV 10 - Projekty spolupráce MAS NAD ORLICÍ	PRV 10 - Projekty spolupráce MAS NAD ORLICÍ-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
2	4.4. Péče o rozmanitost a stabilitu krajiny	PRV 4 - Cesty v krajině	PRV 4 - Cesty v krajině-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
3	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 2 - Podpora místního zemědělství	PRV 2 - Podpora místního zemědělství-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
4	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 3 - Rozvoj místní produkce	PRV 3 - Rozvoj místní produkce-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
5	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky	PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
6	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva	PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
7	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli	PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

8	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 9 - Podpora lokálního odbytu	PRV 9 - Podpora lokálního odbytu-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
9	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	PRV 1 - Vzdělávání pro podnikání	PRV 1 - Vzdělávání pro podnikání-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
10	2.3. Podpora celoživotního vzdělávání obyvatel	IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu	IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
11	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 3 - Kvalitní sociální služby	IROP 3 - Kvalitní sociální služby-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
12	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 4 - Komunitní centra	IROP 4 - Komunitní centra-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
13	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 5 - Sociální bydlení	IROP 5 - Sociální bydlení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
14	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

15	2.2. Zvýšení kvality, diverzifikace a modernizace ve vzdělávání	IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách	IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
16	3.1. Zvýšení ekonomické samostatnosti obyvatel, spolupráce a nových forem podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
17	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
18	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 3 - Sociální podnikání	OP Z 3 - Sociální podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
19	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 4 - Prorodinná opatření	OP Z 4 - Prorodinná opatření -03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
20	4.1. Koncepční a moderní prostředí v obcích pro bydlení a aktivní život	IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje	IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

21	4.3. Zlepšení udržitelnosti a bezpečnosti místní dopravy a dostupnosti služeb	IROP 1 - Bezpečná cesta do školy i do práce	IROP 1 - Bezpečná cesta do školy i do práce-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
22	4.3. Zlepšení udržitelnosti a bezpečnosti místní dopravy a dostupnosti služeb	IROP 2 - Na kole do práce a do školy	IROP 2 - Na kole do práce a do školy-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
23	4.4. Péče o rozmanitost a stabilitu krajiny	PRV 6 - Les pro odpočinek	PRV 6 - Les pro odpočinek-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Financování dle specifických cílů									
Číslo řádku	Celkové způsobilé výdaje			Podpora			Příspěvek Unie		
	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace
1	1 478 210,00			1 336 760,00			1 066 250,00		
2	1 250 000,00			1 000 000,00			750 000,00		
3	8 000 000,00			4 000 000,00			3 000 000,00		
4	8 000 000,00			4 000 000,00			3 000 000,00		
5	12 000 000,00			6 000 000,00			4 500 000,00		
6	4 000 000,00			2 000 000,00			1 500 000,00		
7	6 000 000,00			3 000 000,00			2 250 000,00		
8	6 000 000,00			3 000 000,00			2 250 000,00		
9	574 730,00			517 260,00			417 950,00		
10	8 421 080,00	1 552 229,00	1 552 229,00	8 000 000,00	1 474 617,55	1 474 617,55	8 000 000,00	1 474 617,55	1 474 617,55
11	10 526 310,00			10 000 000,00			10 000 000,00		
12	15 789 480,00			15 000 000,00			15 000 000,00		
13	3 157 900,00			3 000 000,00			3 000 000,00		
14	4 580 000,00			4 475 500,00			3 893 000,00		
15	14 736 830,00			14 000 000,00			14 000 000,00		
16	3 157 900,00			3 000 000,00			3 000 000,00		

17	2 000 000,00			1 883 000,00			1 700 000,00		
18	2 000 000,00			1 700 000,00			1 700 000,00		
19	4 750 000,00	1 310 742,50	1 310 742,50	4 750 000,00	1 310 742,50	1 310 742,50	4 037 500,00	1 114 131,12	1 114 131,12
20	650 530,00			618 000,00			618 000,00		
21	10 526 310,00			10 000 000,00			10 000 000,00		
22	5 263 170,00			5 000 000,00			5 000 000,00		
23	4 500 000,00			4 500 000,00			3 375 000,00		

Financování dle specifických cílů									
Číslo řádku	Národní veřejné zdroje (SR, SF)			Vlastní zdroje příjemce			Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné)		
	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace
1	270 510,00			141 450,00			0,00		
2	250 000,00			250 000,00			200 000,00		
3	1 000 000,00			4 000 000,00			0,00		
4	1 000 000,00			4 000 000,00			0,00		
5	1 500 000,00			6 000 000,00			0,00		
6	500 000,00			2 000 000,00			0,00		
7	750 000,00			3 000 000,00			0,00		
8	750 000,00			3 000 000,00			0,00		
9	99 310,00			57 470,00			0,00		
10	0,00	0,00	0,00	421 080,00	77 611,45	77 611,45	200 000,00	0,00	0,00
11	0,00			526 310,00			300 000,00		
12	0,00			789 480,00			446 000,00		
13	0,00			157 900,00			157 900,00		
14	582 500,00			104 500,00			104 500,00		
15	0,00			736 830,00			736 830,00		
16	0,00			157 900,00			0,00		
17	183 000,00			117 000,00			17 000,00		
18	0,00			300 000,00			0,00		
19	712 500,00	196 611,38	196 611,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	0,00			32 530,00			32 530,00		
21	0,00			526 310,00			526 310,00		
22	0,00			263 170,00			263 170,00		
23	1 125 000,00			0,00			0,00		

Financování dle specifických cílů

Číslo řádku	Národní soukromé zdroje			Nezpůsobilé výdaje			Soukromé zdroje		
	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace
1	0,00			0,00			141 450,00		
2	0,00			0,00			50 000,00		
3	0,00			0,00			4 000 000,00		
4	0,00			0,00			4 000 000,00		
5	0,00			0,00			6 000 000,00		
6	0,00			0,00			2 000 000,00		
7	0,00			0,00			3 000 000,00		
8	0,00			0,00			3 000 000,00		
9	0,00			0,00			57 470,00		
10	221 080,00	77 611,45	77 611,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	226 310,00			0,00			0,00		
12	343 480,00			0,00			0,00		
13	0,00			0,00			0,00		
14	0,00			0,00			0,00		
15	0,00			0,00			0,00		
16	157 900,00			0,00			0,00		
17	100 000,00			0,00			0,00		
18	300 000,00			0,00			0,00		
19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	0,00			0,00			0,00		
21	0,00			0,00			0,00		
22	0,00			0,00			0,00		
23	0,00			0,00			0,00		

Indikátory							
Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Prioritní osa	Investiční priorita	Specifický cíl
1	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 3 - Kvalitní sociální služby	IROP 3 - Kvalitní sociální služby-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
2	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 3 - Kvalitní sociální služby	IROP 3 - Kvalitní sociální služby-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
3	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 3 - Kvalitní sociální služby	IROP 3 - Kvalitní sociální služby-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
4	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 4 - Komunitní centra	IROP 4 - Komunitní centra-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
5	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 4 - Komunitní centra	IROP 4 - Komunitní centra-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

6	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 5 - Sociální bydlení	IROP 5 - Sociální bydlení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
7	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 5 - Sociální bydlení	IROP 5 - Sociální bydlení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
8	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	IROP 5 - Sociální bydlení	IROP 5 - Sociální bydlení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
9	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
10	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
11	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
12	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

13	2.3. Podpora celoživotního vzdělávání obyvatel	IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu	IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
14	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
15	2.1. Lepší kvalita a dostupnost sociálních, zdravotních a komunitních služeb	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování	OP Z 1 - Sociální služby a sociální začleňování - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
16	2.2. Zvýšení kvality, diverzifikace a modernizace ve vzdělávání	IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách	IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
17	2.2. Zvýšení kvality, diverzifikace a modernizace ve vzdělávání	IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách	IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
18	2.2. Zvýšení kvality, diverzifikace a modernizace ve vzdělávání	IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách	IROP 7 - Kvalitní vzdělávání na školách-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

19	2.3. Podpora celoživotního vzdělávání obyvatel	IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu	IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
20	2.3. Podpora celoživotního vzdělávání obyvatel	IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu	IROP 8 - Zájmové a celoživotní vzdělávání v regionu-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
21	3.1. Zvýšení ekonomické samostatnosti obyvatel, spolupráce a nových forem podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
22	3.1. Zvýšení ekonomické samostatnosti obyvatel, spolupráce a nových forem podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
23	3.1. Zvýšení ekonomické samostatnosti obyvatel, spolupráce a nových forem podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
24	3.1. Zvýšení ekonomické samostatnosti obyvatel, spolupráce a nových forem podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

25	3.1. Zvýšení ekonomické samostatnosti obyvatel, spolupráce a nových forem podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
26	3.1. Zvýšení ekonomické samostatnosti obyvatel, spolupráce a nových forem podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
27	3.1. Zvýšení ekonomické samostatnosti obyvatel, spolupráce a nových forem podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání	IROP 6 - Zázemí pro sociální podnikání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
28	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
29	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
30	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
31	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

32	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
33	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
34	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
35	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 3 - Sociální podnikání	OP Z 3 - Sociální podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
36	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 3 - Sociální podnikání	OP Z 3 - Sociální podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
37	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 3 - Sociální podnikání	OP Z 3 - Sociální podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
38	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 4 - Prorodinná opatření	OP Z 4 - Prorodinná opatření -03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

39	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 4 - Prorodinná opatření	OP Z 4 - Prorodinná opatření -03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
40	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 4 - Prorodinná opatření	OP Z 4 - Prorodinná opatření -03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
41	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 4 - Prorodinná opatření	OP Z 4 - Prorodinná opatření -03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
42	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 4 - Prorodinná opatření	OP Z 4 - Prorodinná opatření -03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
43	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli	PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
44	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
45	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 2 - Zaměstnanost	OP Z 2 - Zaměstnanost-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

46	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 3 - Sociální podnikání	OP Z 3 - Sociální podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
47	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 3 - Sociální podnikání	OP Z 3 - Sociální podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
48	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	OP Z 3 - Sociální podnikání	OP Z 3 - Sociální podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
49	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli	PRV 8 - Spolupráce mezi podnikateli-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
50	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 9 - Podpora lokálního odbytu	PRV 9 - Podpora lokálního odbytu-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
51	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 9 - Podpora lokálního odbytu	PRV 9 - Podpora lokálního odbytu-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
52	4.1. Koncepční a moderní prostředí v obcích pro bydlení a aktivní život	IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje	IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

53	4.1. Koncepční a moderní prostředí v obcích pro bydlení a aktivní život	IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje	IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
54	4.3. Zlepšení udržitelnosti a bezpečnosti místní dopravy a dostupnosti služeb	IROP 1 - Bezpečná cesta do školy i do práce	IROP 1 - Bezpečná cesta do školy i do práce-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
55	4.3. Zlepšení udržitelnosti a bezpečnosti místní dopravy a dostupnosti služeb	IROP 2 - Na kole do práce a do školy	IROP 2 - Na kole do práce a do školy-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
56	4.3. Zlepšení udržitelnosti a bezpečnosti místní dopravy a dostupnosti služeb	IROP 2 - Na kole do práce a do školy	IROP 2 - Na kole do práce a do školy-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
57	4.3. Zlepšení udržitelnosti a bezpečnosti místní dopravy a dostupnosti služeb	IROP 2 - Na kole do práce a do školy	IROP 2 - Na kole do práce a do školy-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
58	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 3 - Rozvoj místní produkce	PRV 3 - Rozvoj místní produkce-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

59	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 3 - Rozvoj místní produkce	PRV 3 - Rozvoj místní produkce-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
60	4.4. Péče o rozmanitost a stabilitu krajiny	PRV 4 - Cesty v krajině	PRV 4 - Cesty v krajině-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
61	4.4. Péče o rozmanitost a stabilitu krajiny	PRV 6 - Les pro odpočinek	PRV 6 - Les pro odpočinek-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
62	4.4. Péče o rozmanitost a stabilitu krajiny	PRV 6 - Les pro odpočinek	PRV 6 - Les pro odpočinek-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
63	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 2 - Podpora místního zemědělství	PRV 2 - Podpora místního zemědělství-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
64	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 2 - Podpora místního zemědělství	PRV 2 - Podpora místního zemědělství-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
65	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky	PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

66	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky	PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
67	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva	PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
68	3.3. Zvýšení nabídky a spotřeby regionálních produktů a služeb a jejich marketing	PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva	PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
69	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	PRV 1 - Vzdělávání pro podnikání	PRV 1 - Vzdělávání pro podnikání-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
70	3.2. Rozvoj různých forem zaměstnávání a kvalifikace obyvatel	PRV 1 - Vzdělávání pro podnikání	PRV 1 - Vzdělávání pro podnikání-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
71	4.1. Koncepční a moderní prostředí v obcích pro bydlení a aktivní život	IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje	IROP 9 - Dokumenty územního rozvoje-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
72	4.3. Zlepšení udržitelnosti a bezpečnosti místní dopravy a dostupnosti služeb	IROP 1 - Bezpečná cesta do školy i do práce	IROP 1 - Bezpečná cesta do školy i do práce-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

73	1.1. Zvýšení aktivity a otevřenosti místní samosprávy	PRV 10 - Projekty spolupráce MAS NAD ORLICÍ	PRV 10 - Projekty spolupráce MAS NAD ORLICÍ-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
----	---	---	--	-------------------------	--	--	--

Indikátory							
Číslo řádku	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek
1	55401	Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	
2	55402	Počet poskytovaných druhů sociálních služeb	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	
3	67510	Kapacita služeb a sociální práce	413,00	1. 3. 2016 0:00:00	423,00	31. 12. 2023 0:00:00	
4	55401	Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	1,00
5	67510	Kapacita služeb a sociální práce	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	75,00	31. 12. 2023 0:00:00	30,00
6	55301	Počet podpořených bytů pro sociální bydlení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	6,00	31. 12. 2023 0:00:00	
7	55320	Průměrný počet osob využívající sociální bydlení	56,00	1. 3. 2016 0:00:00	70,40	31. 12. 2023 0:00:00	
8	55310	Nárůst kapacity sociálních bytů	70,00	1. 3. 2016 0:00:00	88,00	31. 12. 2023 0:00:00	
9	67001	Kapacita podpořených služeb	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	30,00	31. 12. 2023 0:00:00	
10	67010	Využívání podpořených služeb	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	25,00	31. 12. 2023 0:00:00	
11	67315	Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u nichž služba naplnila svůj účel	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	28,00	31. 12. 2023 0:00:00	
12	55102	Počet podpořených komunitních center	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
13	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	225,00	31. 12. 2023 0:00:00	130,50
14	60000	Celkový počet účastníků	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	60,00	31. 12. 2023 0:00:00	
15	67310	Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	48,00	31. 12. 2023 0:00:00	
16	50000	Počet podpořených vzdělávacích zařízení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	22,00	31. 12. 2023 0:00:00	3,90
17	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	330,00	31. 12. 2023 0:00:00	383,50
18	50030	Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém	5,40	31. 12. 2013 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
19	50000	Počet podpořených vzdělávacích zařízení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	15,00	31. 12. 2023 0:00:00	2,10
20	50030	Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém	5,40	31. 12. 2013 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00

21	10000	Počet podniků pobírajících podporu	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
22	10102	Počet podniků pobírajících granty	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
23	10400	Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	7,50	31. 12. 2023 0:00:00	
24	10105	Počet nových podniků, které dostávají podporu	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	
25	10300	Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	5 455,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
26	10403	Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích se zaměřením na znevýhodněné skupiny	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,25	31. 12. 2023 0:00:00	
27	10411	Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším vzděláním	28,50	31. 12. 2012 0:00:00	22,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
28	60000	Celkový počet účastníků	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	9,00	31. 12. 2023 0:00:00	2,00
29	62600	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
30	62700	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	4,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
31	62800	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
32	62900	účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
33	63100	účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
34	63200	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ**	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
35	10211	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, které fungují i po ukončení podpory	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
36	60000	Celkový počet účastníků	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	
37	10213	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
38	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	159,00	31. 12. 2023 0:00:00	70,00
39	50100	Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
40	60000	Celkový počet účastníků	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	180,00	31. 12. 2023 0:00:00	300,00
41	50110	Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	10,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00

42	62800	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
43	93102	Počet podpořených kooperačních činností (jiných než EIP) (O.17)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
44	50105	Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	1,00
45	50130	Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	2,00
46	62700	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
47	62800	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
48	63200	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ**	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	
49	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
50	93102	Počet podpořených kooperačních činností (jiných než EIP) (O.17)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
51	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
52	90200	Počet územních plánů, regulačních plánů a územních studií	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
53	90210	Plocha území pokrytá územním plánem, regulačním plánem a územní studií	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	26,18	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
54	75120	Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě	30,00	31. 12. 2011 0:00:00	35,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
55	76100	Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	8,00	31. 12. 2023 0:00:00	
56	76401	Počet parkovacích míst pro jízdní kola	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	15,00	31. 12. 2023 0:00:00	
57	76310	Podíl cyklistiky na přepravních výkonech	7,00	31. 12. 2011 0:00:00	10,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
58	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	12,00	31. 12. 2023 0:00:00	1,00
59	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
60	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00

61	92702	Počet podpořených akcí/operací (O.3)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	8,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
62	93001	Celková (podpořená) plocha (O.5)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	30,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
63	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	12,00	31. 12. 2023 0:00:00	5,00
64	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,50
65	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	12,00	31. 12. 2023 0:00:00	2,00
66	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	2,50	31. 12. 2023 0:00:00	1,00
67	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	6,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
68	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
69	92301	Počet účastníků vzdělávání (O.12)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	60,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
70	92030	T3 Celkový počet vyškolených účastníků podle čl.14 nařízení EU č. 1305/2013	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	60,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
71	90204	Počet územních studií - veřejná infrastruktura	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
72	75001	Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	10,00	31. 12. 2023 0:00:00	2,00
73	92501	Celkové veřejné výdaje (O.1)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	49 422,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00

Indikátory							
Číslo řádku	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
1		0,00				Výstup	Zázemí
2		0,00				Výstup	Služby
3		0,00				Výsledek	Klienti
4	28. 11. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výstup	Zázemí
5	28. 11. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Klienti
6		0,00				Výstup	Bytové jednotky
7		0,00				Výsledek	Osoby/rok
8		0,00				Výsledek	Lůžka
9		0,00				Výstup	Místa
10		0,00				Výsledek	Osoby
11		0,00				Výsledek	Osoby
12		0,00				Výstup	Zařízení

13	2. 5. 2018 0:00:00	13,00	31. 8. 2018 0:00:00	13,00		Výstup	Osoby
14		0,00				Výstup	Osoby
15		0,00				Výsledek	Osoby
16	29. 10. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výstup	Zařízení
17	29. 10. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výstup	Osoby
18		1,30	31. 12. 2016 0:00:00	6,80		Výsledek	%
19	2. 5. 2018 0:00:00	1,00	31. 8. 2018 0:00:00	1,00		Výstup	Zařízení
20		1,30	31. 12. 2016 0:00:00	6,80		Výsledek	%
21	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	Podniky
22	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	Podniky
23		0,00				Výstup	FTE
24		0,00				Výstup	Podniky
25	31. 12. 2018 0:00:00	0,00	31. 12. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	EUR
26		0,00				Výstup	FTE
27		0,00	31. 12. 2016 0:00:00	22,20		Výsledek	%
28	17. 8. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výstup	Osoby
29	17. 8. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
30	17. 8. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
31	17. 8. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
32	17. 8. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
33	17. 8. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
34	17. 8. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
35	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výsledek	Organizace
36		0,00				Výstup	Osoby
37		0,00				Výstup	Organizace
38	19. 7. 2018 0:00:00	70,00	31. 8. 2018 0:00:00	70,00		Výstup	Osoby
39		0,00				Výstup	Zařízení
40	19. 7. 2018 0:00:00	292,00	31. 8. 2018 0:00:00	292,00		Výstup	Osoby
41	19. 7. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
42	19. 7. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
43	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	činnosti spolupráce
44	17. 8. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výstup	Podniky
45	17. 8. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výsledek	Osoby
46		0,00				Výsledek	Osoby
47		0,00				Výsledek	Osoby
48		0,00				Výsledek	Osoby
49	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	Podniky
50	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	činnosti spolupráce
51	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	Podniky
52		0,00				Výstup	Dokumenty

53		-26 793,00	31. 12. 2014 0:00:00	0,00		Výsledek	km2
54		0,00	31. 12. 2016 0:00:00	31,00		Výsledek	%
55		0,00				Výstup	km
56		0,00				Výstup	Parkovací místa
57		0,00	31. 12. 2016 0:00:00	7,00		Výsledek	%
58	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	Podniky
59	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výsledek	FTE
60	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	Podniky
61	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	akce/operace
62	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	ha
63	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	2,00		Výstup	Podniky
64	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výsledek	FTE
65	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	Podniky
66	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výsledek	FTE
67	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	Podniky
68	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výsledek	FTE
69	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	Osoby
70	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výsledek	Participants
71		0,00				Výstup	Studie
72	13. 7. 2018 0:00:00	0,00		0,00		Výstup	Realizace
73	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výstup	EUR

Přiložené dokumenty									
Číslo řádku	Pořadí	Název dokumentu	Příloha	Doložený soubor	Druh dokumentu	Typ dokumentu	Osoba, která soubor zadala do MS2014+	Datum vložení	Verze dokumentu
1	1	Čestné prohlášení	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz Y1NTYzNjA3 ODtQcmIsb2 hhRE1TO0Zh bHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	LORMAR	20. 1. 2019 18:20:21	1
2	2	Finanční plán PRV	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz Y1NTYzOTA2 MztQcmIsb2 hhRE1TO0Zh bHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	LORMAR	20. 1. 2019 18:47:48	1

3	3	Zprava o plneni ISgCLLD_16_01_062_04	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz Y1NTY0MDY 1MTtQcmlsb 2hhRE1TO0Z hbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	LORMAR	20. 1. 2019 19:05:49	1
4	4	Zprava o plneni ISgCLLD_16_01_062_04	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz Y1NTY0OTQ zNjtQcmlsb2 hhRE1TO0Zh bHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	LORMAR	20. 1. 2019 19:44:04	1
5	5	Zprava o plneni ISgCLLD_16_01_062_04	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz Y1NTY1MTk 0OTtQcmlsb 2hhRE1TO0Z hbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	LORMAR	20. 1. 2019 19:46:43	1

6	6	Zprava o plnění ISgCLLD_16_01_062_0 4	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1TUHJpbG9oeVVNWklOOzY1NTY1MjMxODtQcmIsb2hhRE1TO0ZhbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	LORMAR	20. 1. 2019 19:57:59	1
---	---	---	---	-----	--	------------------------------	--------	-------------------------	---